УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи
№

Об итогах конкурса технического творчества «Для любимого учителя»
среди учащихся образовательных организаций, в том числе

среди учащихся центров «Точка роста»

Во исполнение приказа УОН от 19.09.2022 г. № 1375 «О проведении
конкурса технического творчества «Для любимого учителя» среди учащихся
образовательных организаций, в том числе среди учащихся центров «Точка
роста» в период с 19 сентября по 5 октября 2022 года Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования станцией юных
техников города Сочи был проведен конкурс технического творчества «Для
любимого учителя».

На конкурс были представлены 88 работ от участников из следующие
образовательных организаций г. Сочи:

Центральный район: МОБУ гимназия № 15 им. Н.Н. Белоусова г. Сочи,
МОБУ НОШ - ДС № 85, ЦЦОД «IT-Куб» г. Сочи, МБУ ДО СЮТ г. Сочи;

Хостинский район: МОБУ OOI1I №44 им. В.И. Пруидзе;
Адлерский район: МОУ СОШ № 29 г. Сочи имени Героя Советского

Союза Нагуляна М.К., МОБУ ООШ № 56 города Сочи им. Эксузьяна С.О., МБ^
ЦЦОД «Ориентир», МБУ ДО ЦДО «Ступени»;

Лазаревский район: МОБУ СОШ № 77 г. Сочи имени Щербакова С.Н;,
МОБУ СОШ № 78 им. Куликова Н.Я., МОБУ СОШ № 87 г.Сочи им. С.В.
Чакряна.

МБУ ДО СЮТ г. Сочи обеспечили прием конкурсных работ, их
регистрацию и оценку. Оценка конкурсных работ проведена независимым
жюри:

Кульбасова Марина Сергеевна - методист ГАОУ АО ДО «Региональный
школьный технопарк» (РШТ) г. Астрахань;

Фомина. Кристина Константиновна - педагог дополнительного
образования отдела «ЦДНТТ» ГАОУ АО ДО «РШТ» г. Астрахань;

Утямышев Владимир Александрович - преподаватель отдела
«Технопарк», ГАОУ АО ДО «РШТ» г. Астрахань;

Мельниченко Николай Алексеевич -  педагог дополнительного
образования МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской» г. Калининград;

Титаренко Александр Петрович -  педагог дополнительного образования

МАОУ МО Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых
Ковенко Наталья Александровна - заместитель директора по УВР МБУ

ДО СЮТ г. Сочи. Н
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :  j |
1. Утвердить список победителей и призеров конкурса технического

творчества «Для любимого учителя» среди учащихся образовательных
организаций, в том числе среди учащихся центров «Точка роста» (Приложение

1}- 2. Наградить победителей и призеров конкурса технического творчества
«Для любимого учителя» дипломами управления по образованию и науке
администрации города Сочи.

3. Руководителям образовательных организаций рассмотреть возможность
поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Макарову В.Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Приложение!
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от -А*. - / f- № / / ■ у у 1'

Список победителей и призеров
конкурса технического творчества «Для любимого учителя»

среди учащихся образовательных организаций, в том числе среди
учащихся центров «Точка роста»

место Фамилия, имя
участника

Название
работы

0 0 ФИО руководителя

Номинация «Фотография в стиле FLAT LAY»
Воз цастиая категория 1-4 класс

1 место Горбачёва Полина Любимому
учителю

МОБУ НОШ №
85

Надарёйшвилн
Юлия Юрьевна'

1 место Селюкова
Виктория

Отдупш МБУДОСЮТ
г. Сочи

Любимова Галина
Львовна

Возрастная категория 5-11 класс
призер Наумова Юлия Каждый день МБУДОСЮТ

г. Сочи
Любимова Галина
Львовна

Номинация «Букет учителю» (компьютерная графика)

Воз)застпая категория 1-4 класс
1 место Кубанов .Максим Подсолнухи МБУДОСЮТ

г. Сочи
Любимова Галина
Львовна

1 место Кузьмина Мария Букет МБУ ДО СЮТ
г. Сочи

Любимова Г алина
Львовна

2 место Ильченко Егор Букет
учителю

ЦДО «Ступени» Фролова
Евгения
Александровна

2 место Карпук Марк С Днем
Учителя!

НЛО «Ступени» Фролова
Евгения
Александровна

3 место Гончаров Роман Любимому
учителю

МБУДОСЮТ
г. Сочи

Любимова Галина
Львовна

3 место Погожева Анна-
Бетти

Учителю! МБУДОСЮТ
г. Сочи

Любимова Г алина
Львовна

Возрастная категория 5-11 класс
1 место Величко .

Варвара
Любимый
учитель

МОБУ гимназия
№ 15

Гогилова
Ольга
Ивановна

1 место Жуков Фёдор Ваза МБУДОСЮТ
г. Сочи

Любимова Галина
Львовна

2 место Делова ,
София"

Открытка
«Сдаем
учителя!»

МБУДОЫДО
«Ориентир»

Костевич
Марина
Николаевна

3 место Погожева Аббаса-
Афа-

Сиреневый
букет -

МБУДОСЮТ
Г; СОЧИ

Любимова Г алина.
Львовна

3 место Угренович Герман Цветы в вазе МБУДОСЮТ Любимова Галина

Й

г. Сочи Львовна
За самое
массовое
участие

КоллективЦЦОД
«ГГ-Куб» г. Сочи

ЦЦОД «ГГ-Куб»
г. Сочи

Аникеева Кристина
Андреевна

Номинация «ЗБ-открытка»
Возрастная категория 1-4 класс

победите
ль

Ковалев Сергей Осеннее
настроение

МОБУ СОШ
№78 им.
Куликова Н.Я.

Кутилова Алевтина
Сергеевна '

, Возрастная категория 5-11 класс
победите

ль ■
Неверова Мария Открытка «С

даем
учителя!»

МОБУ СОШ №
87 г.Сочи

Торосян Маргарита
Саркисовна

Номинация для «Точки роста»
победите

ль
Кроневальд Кира «Моей

родной»
МОБУ СОШ №
29 им. Героя'
Советского
Союза Нагуляна
М.К.

Григорьян Каринэ
Эдвардовна

Самое
активное
участие в
конкурсе

Коллектив МОБУ
СОШ № 29 им.
Героя Советского
Союза Нагуляна
М.К.

МОБУ СОШ №
29 им. Героя ,
Советского
Союза Нагуляна
М.К.

Номинация «Мульт-поздравление»
победите

ль
Коллектив
учащихся
объединения
«Программирован
ие для ,
начинающих»

Поздравление
от
программного
в

МБУДОСЮТ
г. Сочи

Русанова Ольга
Александровна

Номинация для «Точки роста»
За

креативн
ое

поздравл
ение

Косянова Диана «Дорогим
учителям»

Коллектив
МОБУ СОШ №
29 им. Героя-
Советского
Союза Нагуляна
М.К.

Григорьян
Каринэ
Эдвардовна

Начальник управления О.Н. Медведева